ta
PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA

Seção Judiciãria de Pemambuco

PORTARIA N.. 589/2006 - DF, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2006.

Designa pregoeira e equipe de apoio ao pregão para o
processamento e julgamento de licitações na modalidade
de pregão na forma eletrônica, bem como comissão
permanente de licitação

O DIRETOR DO FORO DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM
PERNAMBUCO, no uso das atribuições que lhe confere a Resolução n.. 444, de 9 de junho de 2005, do
Conselho da Justiça Federal,

Considerando o que dispõe o art. 3.., inciso IV, da Lei n.. 10.520, de 7.7.2002, o art. 8.., inciso I,
do Decreto n.. 5.450, de 31.5.2005, e o art. SI, da Lei n.. 8.666, de 21.6.93

RESOLVE:

Art. 1.. Ficam designada a servidora Tânia Campinho dos Santos para atuar como pregoeira nos
pregões eletrônicos, estando incumbida, entre outras atribuições, do recebimento das propostas e lances,
análise de sua aceitabiIidade e sua classificação, bem como da habilitação e da adjudicação do objeto do
certame ao licitante vencedor, caso não haja interposição de recurso.

Art. 2... Nos pregões de que trata o art. 1.', que versarem sobre bens e serviços de informática,
atuará equipe de apoio ao pregão formada pelos servidores André Leonardo Leão de Lima e Maria
Engrácia Paes Freire Falcão, e nos pregões que versarem sobre outros objetos, atuará equipe de apoio ao
pregão formada pelos servidores Maria Engrácia Paes Freire Falcão e Filipe de Deus Ishigami.

Art. 3.. Fica designada Comissão Permanente de Licitações -CPL- formada pelos servidores José
Ivan Barbosa de MeIo Ferraz, Maria Engrácia Paes Freire Falcão e Maria Eugênia Grego Santos, para
processar e julgar licitações, exceto as que ver~em sobre obras e serviços de engenharia.

Art. 4.. Esta Portaria entra em vigo
Estado.

ta de sua Dublicação no Diário Oficial do

JO~:tINTO D

Diri/r do Foro

ScçIodeApoioJuridieQ

	page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Titles
	ta
	PORTARIA N.. 589/2006 - DF, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2006.
	Conselho da Justiça Federal,
	RESOLVE:
	ta de sua Dublicação no Diário Oficial do
	ScçIodeApoioJuridieQ